PÁGINA   67Nº 219, segunda-feira, 16 de novembro de 2015

seis reais e cinquenta e um centavos), autorizando o empenho da despesa e o respectivo pagamento.

Setor Sul, Planaltina/DF, no valor global de R$ 1.769,60 (mil, setecentos e sessenta e nove reais

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA
E SERVIÇOS PÚBLICOS

CONVOCAÇÃO PARA PARCELAMENTO DE DÍVIDA
A SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS vem
convocar, nos termos do artigo 3º do Decreto nº. 36.755, de 16 de setembro de 2015 e da
Instrução Normativa Conjunta SEF/SEPLAG/PGDF nº. 01, de 06 de novembro de 2015, aos

-

para avaliação e eventual assinatura do Termo de aceite de Parcelamento de créditos, para

de serviços. Basevi Construções S/A, CNPJ Nº. 00.016.576/0001-47, Brasgo Engenharia Ltda,

CEB - Distribuição S. A. CNPJ 07.522.669/0001-92., Colmar Engenharia E Empreendimentos

-

Consultoria Ltda., CNPJ nº. 00.536.490/0001-45, COSS Construções E Equipamentos Ltda, CNPJ

-

02.237.437/0001-79, JM Terraplenagem E Construções Ltda, CNPJ nº. 24.946.352/0001-00, KBA

Construções e Comércio Ltda. 00.611.343/0001-92., NG Engenharia e Construção Ltda. CNPJ

GERMAIN Consultores Associados Ltda. CNPJ 01.019.619/0001-00., SETA - Serviços De En-
genharia, Terraplenagem E Administração Ltda, CNPJ nº. 00.471.912/0001-41, T&T Engenharia,
Irrigação E Sistemas De Automação Ltda, CNPJ nº. 02.109.175/0001-67, TÉCNICA Construção,
Comércio e Industria Ltda. CNPJ 00.679.047/0001-23.

Brasília/DF, 13 de novembro de 2015.
JULIO CESAR PERES

Secretário de Estado

COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL
DO DISTRITO FEDERAL

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL
Termo de Rescisão Unilateral do Contrato nº 073/2013. PARTES: CAESB X COLMAR
ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA. ASSINATURA: 04/11/2015. ASSINAN-

TES: Pela CAESB: Maurício Leite Luduvice – Presidente e Marcos Antônio dos Santos
Mello – Diretor de Engenharia.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 0055/2015 - CAESB. ASSINATURA: 12/11/2015. PROCESSO N° 092.005544/2015. PE nº
120/2015 - CAESB. CONTRATANTE: Companhia de Saneamento Ambiental do DF – CAESB. OB-
JETO: Registro de Preços aquisição de cimento comum.  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 22.202.

FONTE DE RECURSOS: Recursos Próprios, Código: 11.101.000.000-3, UG: 190.206, GESTÃO:
19.206; PRAZO DE ENTREGA: até 03 (cinco) dias consecutivos, a contar da data de recebimento

EMPRESAS ADJUDICATÁRIAS: CONSTRUTORA URBRASÍLIA EIRELI - ME; VALOR: R$
431.600,00 (quatrocentos e trinta e um mil e seiscentos reais) ASSINANTES: Pela CAESB: Mau-
rício Leite Luduvice - Presidente e Fábio Albernaz Ferreira – Diretor de Suporte ao Negócio. Pela:
CONSTRUTORA URBRASÍLIA EIRELI - ME: Francisco Carlos de Oliveira.

SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO
DO TERRITÓRIO E HABITAÇÃO

CONSELHO DE PLANEJAMENTO TERRITORIAL
E URBANO DO DISTRITO FEDERAL

RETIFICA CONVOCAÇÃO PARA A 51ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA
O Secretário de Estado de Gestão do Território e Habitação do Distrito Federal, no uso das

de Planejamento Territorial e Urbano do Distrito Federal, publicado DODF de 16 de outubro de
2014, CONVOCA os conselheiros do Conselho de Planejamento Territorial e Urbano do Distrito

A, Lotes 13/14, 2º andar.
THIAGO TEIXEIRA DE ANDRADE

SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE

AGÊNCIA REGULADORA DE ÁGUAS, ENERGIA E
SANEAMENTO BÁSICO DO DISTRITO FEDERAL

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 05/2015.

COMÉRCIO S/A. Objeto: Acréscimo de 16,76% (desesseis virgula setenta e seis por cento) ao

mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e vinte e oito centavos). Dotação orçamentaria: unidade

pela ADASA, ISRAEL PINHEIRO TORRES, Diretor-Presidente Substituto; pela contratada,
RODRIGO SALZANO, Diretor de Mercado Público.

PROCURADORIA GERAL DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL Nº 06, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2015.

considerando o disposto no artigo 32 da mesma Lei Complementar, torna pública a abertura de
concurso interno de remoção de Procuradores do Distrito Federal, com vistas ao preenchimento
de 01 (uma) vaga na Procuradoria Administrativa, observando as regras estabelecidas por meio

-

contado da publicação do presente Edital, entre 10 e 19 horas, indicando a sua atual lotação.
-

ou seja, 19 horas;

3. Após a análise dos recursos ou da análise dos recursos eventualmente interpostos, será publi-

PAOLA AIRES CORRÊA LIMA

s1569228
Realce